様式第４号（第１０条関係）

下野市防災会議 議事録

審議会等名   令和３年度第２回下野市防災会議

日   時   令和４年２月２２日（火）（通知発送日）

新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、書面開催とした。

会   場

出 席 者   ２８名全委員（資料…委員名簿）

        【欠席委員】なし

市側出席者   （事務局）直井課長、厚木主幹、篠崎主査、大島主事、大嶋主事

公開・非公開の別（ 公開 ・ 一部公開 ・ 非公開 ）

傍 聴 者   ０人

報 道 機 関   ０人

議事録（概要）作成年月日   令和４年２月２２日

【協議事項等】

１ 開会 （書面開催のため省略）

２ 市長挨拶 （書面開催のため省略）

３ 議事

（書面会議で行ったため、事務局で説明を予定していたものを下記に記載する。）

（１）下野市地域防災計画修正について（資料１～４）

委員からの意見集約・反映、県との協議を行い、今回の計画修正案をまとめた。

全修正点については新旧対照表（資料２）のとおり。

修正後の全文は資料３のとおり。

内容をご確認いただき、ご承認をいただきたい。

（２）その他

特になし

４ 閉会

【質疑等】

特になし